
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 3
                     
Název veřejné zakázky: Nemocnice Kyjov – pořízení přístrojového vybavení pro 

lékařskou mikrobiologii a laboratorní diagnostiku
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-011651
Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
       Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
       IČO: 00226912
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení

Na základě žádosti dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1
V Příloze 1 Návrhu kupní smlouvy pro část 2 - „Technická specifikace - automatický koagulometr“, 
je ve Specifikaci přístroje požadavek na „Automatický podavač vzorků jako součást systému“. Bude 
zadavatel akceptovat alternativní a pro požadovaný laboratorně-diagnostický účel zcela dostačující 
řešení, kdy automatický podavač není součástí systému, protože není potřeba - vzorky se vkládají 
do pevně umístěných pozic v analyzátoru, kterých je dostatek a management vzorků je tak dosta-
tečně flexibilní. Navíc tím odpadá i nutnost následného hledání či opětovného vkládání vzorků při 
nutnosti měření dalších metod nebo opakovaného měření.
ODPOVĚĎ 1
Popsaný systém podavače vzorků je akceptabilní (neovlivní negativně provoz).

INFORMACE 1
Z důvodu doplnění zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a upravu-
je Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod IV.2.2) nově Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 18. 6. 2018 Čas:  11:00 hodin

Bod IV.2.7) nově Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 18. 6. 2018  Čas:  11:01 hodin

Výše uvedená lhůta pro doručení nabídek a podmínky pro otevírání obálek platí shodně pro 
všechny části veřejné zakázky. 
Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a 
Úředním věstníku EU.


		2018-05-07T12:33:39+0100
	RTS a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




